
平成 26 年 12 月吉日

各位

京都レディースソフトテニス連盟

                        会長  國松 美子

『ナガセケンコー』講習会のご案内

師走の候 皆様におかれましてはますますご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げま

す。平素は当連盟の活動ににご協力賜り有難うございます。

さて、今年もビーウェイ様のご協力を得て、アジア・全国大会などご活躍されている「ナ

ガセケンコー」の平田監督・選手の皆様をお招きし、講習会を開催させて頂く事になりま

した。この機会に皆様の技術の向上、日々の練習のお役に立てればと考えておりますので

是非ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

【講習会】

開催日時  ：  平成 27 年１月 30 日（金）  １3：００～１6：００

会  場  ：  城陽市民体育館（鴻巣体育館）

講  師  ： 平田 清乃  監督（ナガセケンコー）

         横山 温香  選手（ナガセケンコー）

         阿部 悠梨  選手（ナガセケンコー）

対  象 ：  京都レディースソフトテニス連盟会員

                ( レディース等級 １部・２部の方 ）

申込方法 ： 別紙申込み用紙に必要事項をご記入の上、お申込み下さい

  申込締切 ： 平成 27 年１月 21 日（水）

                                    


